
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
28.07. 2011         №163    

с. Александровское 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Александровского сельского поселения от 27.06.2011 

№129 «О назначении публичных слушаний по проекту  

Генерального плана и Правил землепользования и  

застройки муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» 

Александровского района Томской области   

 

Руководствуясь ст. 28 Градостроительного кодекса РФ, Положением «О порядке 

проведения публичных слушаний в Александровском сельском поселении», 

утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения от 31.01.2006 г. 

№29 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Администрации Александровского сельского поселения 

от 27.06.2011 №129 «о назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана и 

Правил землепользования и застройки муниципального образования «Александровское 

сельское поселение» Александровского района Томской области» следующие изменения: 

В п.1 изменить 02 августа 2011г. на 16 августа 2011г.; 

В п.2 изменить 03 августа 2011г. на 17 августа 2011г. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

         И.о. Главы поселения                     О.Ю. Офицеров 

 

 


